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BLOCOS EM V MAGNÉTICOS

ALTA QUALIDADE POR BAIXO CUSTO

Blocos em V Magnéticos

› Fabricados em aço, finamente retificado

› Fixação magnética através de chave liga/desliga

› Possui entalhe em V na parte superior em 90º

› Possui entalhe em V na parte inferior em 90º

 para a capacidade de 100 x 95 x 70 mm

› Fornecidos individuais ou em pares

310.102

310.103

310.104

310.105

70 x 72 x 60 mm

70 x 72 x 60 mm

100 x 95 x 70 mm

100 x 95 x 70 mm

Código Dimensões (PxAxL)

Individual

Em Par

Individual

Em Par

Ø10~50mm

Ø10~50mm

Ø4~60mm

Ø4~60mm

CapacidadeTipo

50 Kgf

50 Kgf

100 Kgf

100 Kgf

Força magnética

P (profundidade)
L (largura)

A (altura)

310.104

310.102

› Importante: Para manter tolerâncias iguais, os pares são fabricados

 juntos, não sendo possível formá-los com peças de conjuntos distintos


